



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BECHS & ABC FLYTTEFORRETNING APS

NORDAGER 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2021

Jens-Michael Jespersen

CVR-NR. 25 32 72 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bechs & ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Michael Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Advokat	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 513 tkr. og anses for tilfredsstillende på baggrund af markedssituationen og den økonomiske situation i verdenen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.444.970	15.250
Personaleomkostninger.....	1	-12.052.144	-12.565
Afskrivninger.....		-1.545.521	-1.206
DRIFTSRESULTAT		847.305	1.479
Finansielle indtægter.....		44.382	-36
Finansielle omkostninger.....		-234.546	-239
RESULTAT FØR SKAT		657.141	1.204
Skat af årets resultat.....	2	-144.491	-276
ÅRETS RESULTAT		512.650	928
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.175.000	900
Overført resultat.....		-662.350	28
I ALT		512.650	928

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		10.319.744	10.953
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.319.744	10.953
Depositum.....		220.342	220
Finansielle anlægsaktiver.....	4	220.342	220
ANLÆGSAKTIVER.....		10.540.086	11.173
Varelager.....		640.482	796
Varebeholdninger.....		640.482	796
Tilgodehavender fra salg.....		2.150.153	2.643
Andre tilgodehavender.....		56.017	2
Periodeafgrænsningsposter.....		90.489	98
Tilgodehavender.....		2.296.659	2.743
Andre værdipapirer.....		1.350	1
Værdipapirer.....		1.350	1
Likvider.....		2.702.189	1.067
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.640.680	4.607
AKTIVER.....		16.180.766	15.780

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.673.862	4.336
Forslag til udbytte.....		1.175.000	900
EGENKAPITAL.....		4.973.862	5.361
Hensættelse til udskudt skat.....		706.132	610
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		706.132	610
Leasingforpligtelser.....		4.961.717	5.897
Feriepengeindefrysning.....		903.708	329
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.865.425	6.226
Gæld til pengeinstitutter.....		575.637	395
Leasingforpligtelser.....		1.374.320	1.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		743.412	886
Selskabsskat.....		48.510	192
Anden gæld.....		1.893.468	868
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.635.347	3.583
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.500.772	9.809
PASSIVER.....		16.180.766	15.780
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	4.336.212	900.000	5.361.212
Forslag til resultatdisponering.....		-662.350	1.175.000	512.650
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	3.673.862	1.175.000	4.973.862

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	20	
Løn og gager.....	9.629.050	9.926	
Pensioner.....	2.177.313	2.308	
Andre omkostninger til social sikring.....	163.212	202	
Andre personaleomkostninger.....	82.569	129	
	12.052.144	12.565	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.510	192	
Regulering af udskudt skat.....	95.981	84	
	144.491	276	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		23.622.089	
Tilgang.....		913.884	
Afgang.....		-2.163.800	
Kostpris 31. december 2020.....		22.372.173	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		12.670.708	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.163.800	
Årets afskrivninger.....		1.545.521	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		12.052.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		10.319.744	
Finansielle leasingaktiver.....		7.508.064	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum	
Kostpris 1. januar 2020.....		220.342	
Kostpris 31. december 2020.....		220.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		220.342	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	5
Leasingforpligtelser.....	6.336.037	1.374.320	1.310.636	7.138.842	
Feriepengeindefrysning.....	903.708	0	0	329.274	
	7.239.745	1.374.320	1.310.636	7.468.116	

Eventualposter mv. 6

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets bankengagement på kassekredit tkr. 100, gæld til Nordea kredit tkr. 3.442 og gæld til Nordea Finans tkr. 1.148, samlet kautionsforpligtelse udgør således tkr. 4.690 overfor søsterselskabet Investeringselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS bankengagement.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for overtræk på moderselskabet MJ-Holding ApS' bankkonto i pengeinstitut. Saldo på bankkontoen i moderselskabet er pr. 31. december 2020 et indestående på 1.649 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit pr. 31. december 2020, 0 tkr. og factoringkonto på 576 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.150 tkr.
Varelager	640 tkr.
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver	2.812 tkr.
